
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA BERAT

DREJTORIA E SHËRBIMIT SOCIAL

RELACION

PËR DHËNIEN E NDIHMËS EKONOMIKE DHE KOMPESIMIT TË ENERGJISË
ELEKTRIKE NGA BLLOK-NDIHMA EKONOMIKEDERI NË 6 95 PËR PERIUDHËN

01-30 PRILL2024.

Të nderuar këshilltarë,
Drejtoria e Shërbimit Social në mbështetje të ligjit nr.13912015, “Për vetëqeverisjen vendore”,
nenit 872, 9 pika 1.1, gërma “b”, 21, 64 gërma “c”, të ligjit nr. 5712019 “Për asistencën Sociale
në Republikën e Shqipërisë” neni 21, VKM nr. 597, datë 04.09.2019, i ndryshuar datë
29.12.2021, kreu IV, pika 1, 2, “Për përcaktimin e proçedurave, të dokumentacionit dhe masës
mujore të përfitimit të ndihmës ekonomike dhe përdorimit të fondit shtesë mbi fondin e
kushtëzuar për ndihmën ekonomike”, si dhe VKM nr.8 datë 14.01.2015 i ndryshuar në datë
15.01.2019 “Për mbrojtjen e Shtresave në Nevojë, për efekt te heqjes së Fashës së Kompesimit
të Energjisë Elektrike deri në 300 kuvh në muaj” , VKB nr.60 datë 21.12.2023 “Per miratimin e
buxhetit te vitit 2024 dhe PBA përfundimtare 20242026”, VKB nr4 datë 02.02.2024 “Për
miratimin e kritereve të dhënies së ndihmës ekonomike nga fondi i kushtëzuar për bllok -
ndihmën ekonomike deri në 6 94 dhe nga fondet e drejtorisë së Shërbimit Social”.

JU RELATON:
PËR BANORËT E BASHKISË BERAT DHE NJËSIVE ADMINISTRATIVE

Përfitojnë ndihmë ekonomike dhe kompesim energjie për muajin PRILL 2024 :

NrTEmri MbiemrijRefuzuar Vlerësimi Adresa e Përfitojnë
për : banimit Kompesim

:
Energjie1.4Irena Zenuni Pikëzim E divorcuar, problem Lagjia nr.3 11288

shëndetësore, social-
Ë

ekonomike.
2.1Ferdi Hotova Pikëzim Familje pa të ardhura prej Lagjia nr.111288

kohësh e pa punë .

3.4Sherin Vokopola)Pikëzim E vetme e pa punë prej vitesh1Lagjia nr. 11288
probleme sociale dhe
ekonomike .

4.1Barjam KalemasijPikëzim Familje me probleme sociale tLagjianr.2 11288
dhe ekonomike .

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri, Tel 1(00355(0) 2 32 34 935. VVebsite: mur, bashkiaberat.gov.al, Email :

bashkiaberatayahoo.com



Arben Zyberi Pikëzim Familje me problemetë
theksuara ekonomike, sociale
dhe shëndetësore.

Lagjia nr.1 1288

Gëzim Kokonozi Pikëzim Probleme shëndetësore,
vështirësi social-ekonomike.

Lagjia nr.3 1288

Shqiponja Dokollari Pikëzim Kryefamiljare me vështirësi të
theksuara ekonomike-sociale

Lagjia nr.1 Nuk përfiton

Abibe Hasanllari Pikëzim Kryefamiljare e divorcuar,
probleme social-ekonomike

Lagjia nr.3 Nuk përfiton

Alfred Kote Pikëzim Familje me probleme sociale-
ekonomike .

Lagjia nr.2 Nuk përfiton

10. Xhezmje Stoçeni Pikëzim E ve, me probleme sociale-
ekonomike dhe shëndetësore .

Lagjia nr.3 1288

VE. Rajmonda Demiri Pikëzim E vetme me problem sociale
ekonomike dhe shëndetësore

Lagjia nr.2 1288

12. Nikollaq Lopa Pikëzim I vetëm pa mbështetje me
probleme sociale dhe
ekonomike .

Lagjia nr.2 1288

13. Ferat Mujollari Pikëzim I divorcuar me problemetë
theksuara sociale dhe
ekonomike.

Lagjia nr.2 1288

14. Zamira Kanani Pikëzim E vetme, me probleme sociale
ekonomike dhe shëndetësore,
sordo-mutante

Lagjia nr.3 Nuk përfiton

po mn Dionis Hebo Pikëzim I vetem, me probleme sociale
dhe ekonomike.

Lagjia nr.3 Nuk përfiton

16. Gonila Simo Pikëzim Kryefamiljare e vetme me
problemetë shumta
ekonomike, sociale dhe
shëndetësore.

Lagjia nr.3 1288

17. Erjon Shyti Pikëzim Familje me problem te
theksuara sociale-ekonomike
dhe shëndetësore.

Lagjia nr.2 1288
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18. Shpresa Likaj Pikëzim E vetme,e cila jeton në
vështirësi ekonomike-sociale.

Lagjia nr.1 Nuk përfiton

19. Rahmen Arapi Pikëzim I divorcuar, jeton i vetëm dhe
me probleme ekonomike
sociale dhe shëndetësore.

Lagjia nr.1 1288

20. Petrit Myftari Pikëzim Familje me probleme sociale
ekonomike, i papunë për një
kohë të gjatë.

Lagjia nr.2 1288

21. Polikseni Koxhaku Pikëzim E vetme, pa mbështetje dhe
patë ardhura ekonomike,
probleme sociale.

Lagjia nr.1 1288

Adrian Dardha Pikëzim I vetem meproblem
shëndetësore, social-
ekonomike.

Lagjia nr.3 Nuk përfiton

23: Petrit Daja Pikëzim I vetëm, prej vitesh i papunë
dhe probleme sociale
ekonomike.

Lagjia nr.2 1288

24. Rajmonda Barollari Pikëzim E ve, me probleme sociale
ekonomike dhe shëndetësore.

Lagjia nr.3 Nuk përfiton

23: Tajar Toska Pikëzim I vetem, probleme sociale
ekonomike dhe shëndetësore.

Lagjia nr.3 1288

Edlira Toska Pikëzim E vetme dhe me probleme
sociale, pa të ardhura

l

ekonomike.

Lagjia nr.3 Nuk përfiton

27. Arsilon Kalluçi Pikëzim Kryefamiljar i vetëm, patë
ardhura ekonomike.

Lagjia nr.3 Nuk përfiton

28. Liljana Kaçeli Pikëzim Kryefamiljare e vetme, pa të
ardhura ekonomike.

Lagjia nr.3 Nuk përfiton

29. Violeta Sadushi Pikëzim Kryefamiljare, e ve, në
vështirësi sociale ekonomike.
Trajtohet me bonus qeraje nga
Bashkia si e pastrehë.

Lagjia nr.3 Nuk përfiton
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30.1Artan Froto Pikëzim Familje meprobleme sociale Lagjia nr.1(Nuk përfitonekonomike.
31.JAlbert DokollaritPikëzim I vetëm, me problem sociale Lagjia nr.3(Nuk përfiton

ekonomike dhe shëndetësore.

32.$Firdus Selamaj Pikëzim I vetëm, probleme sociale, pa Lagjia nr.3(Nuk përfiton
të ardhura ekonomike.

33.1Kozeta Bakalli Pikëzim E vetme, probleme sociale Lagjia nr.14Nuk përfiton
ekonomike dhe shëndetësore.

34.4Luan Hajro Pikëzim I divorcuar prej vitesh i pa Lagjia nr.14Nuk përfiton
punë, jeton në vështirësi.

35.1Mimoza Kaçeli Pikëzim Kryefamiljare e ve, pa të Lagjia nr.1 (Nuk përfiton
ardhura.

36.1Merita Hasani Pikëzim Kryefamiljare e ve. Lagjia nr.2(Nuk përfiton

37.tLuiza Zenuni Pikëzim Kryefamiljare e vetme, Lagjia nr.3.(Nuk përfiton
problem sociale ekonomike.

38.1Skender Idrizi Pikëzim I divorcuar, probleme sociale1Lagjia nr.l1Nuk përfiton
ekonomike

39.1Dallandysh)Rusi Pikëzim E vetme, prej vitesh e pa Lagjia nr.111288
e punë.

40.1Luljeta Zenuni Pikëzim Kryefamiljare e ve, me të Lagjia nr.3(Nuk përfiton
ardhura të pakta.

41.1Valbona Mio Pikëzim E divorcuar, prej vitesh e pa Lagjia nr.3(Nuk përfiton
punë, probleme sociale
ekonomike

—
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42.1Lulëzime Kallmi Pikëzim E divorcuar, probleme socialeTLagjia nr.3 TNuk përfiton
ekonomike dhe shëndetësore

43.jKozma DheskaliJPikëzim I vetëm, probleme sociale Lagjia nr.1 (Nuk përfiton
ekonomike dhe shëndetësore

44.1Qemal Sahiti Pikëzim Familje me probleme sociale1Lagjia nr.3 11288
ekonomike.

45.1Lindita Kanani Pikëzim E vetme, probleme sociale Lagjia nr.3(Nuk përfiton
ekonomike dhe shëndetësore.

46.JServete Kamberi Pikëzim E vetme, anëtare e komunitet$Lagjia nr.2TNuk përfiton
rom, mbi moshë pune.

47.1Xhite Brisku Pikëzim E ve, me problemetë Lagjia nr.1(Nuk përfiton
theksuara sociale ekonomike.

48.1Rajmonda1Feka Pikëzim E vetme, prej vitesh e pa Lagjia nr.3(Nuk përfiton
punë. Probleme sociale
ekonomike.

49.1Miranda Selmani Pikëzim E divorcuar, me probleme të1Lagjia nr.31Nuk përfiton
theksuara sociale ekonomike.

50.tVangjel Gopo Pikëzim I divorcuar, probleme social-1Lagjia nr.t (Nuk përfiton
ekonomike dhe shëndetësore,
mbeshtetet nga strukturat e
strehimit.

SI.tShetqet Sadiku Pikëzim Familje me probleme sociale1Lagjia nr.l 11288
ekonomikeprej vitesh.

52.1Arben Dollani Pikëzim I divorcuar, probleme socialetLagjia nr.l 11288
ekonomike dhe shëndetësore.

53.tQemal OsmanllarJPikëzim I vetëm, pa të ardhura, Lagjia nr.34Nuk përfiton
1 probleme sociale ekonomike.
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54. Petrit Sula Pikëzim I vetëm, me problemetë
theksuara sociale ekonomike.

Lagjia nr.1 Nuk përfiton

55. Fitnete Kamberaj Pikëzim E ve, me problemetë
theksuara sociale ekonomike.

Lagjia nr.1 Nuk përfiton

Leonard Theodhori Pikëzim I vetëm, pa të ardhura,
probleme sociale ekonomike
dhe shëndetësore.

Lagjia nr.1 Nuk përfiton

97. Hene Sadushi Pikëzim E vetme, me probleme sociale
ekonomike dhe shëndetësore,
mbi moshë pune.

Lagjia nr.3 Nuk përfiton

58. Albana Balla Pikëzim E divorcuar me probleme
social-ekonomike dhe
shëndetësore, mbeshtetet nga
strukturat e shërbimeve
sociale dhe të strehimit.

Lagjia nr.3 Nuk përfiton

39. Gafur Sakaj Pikëzim Familje me problem social-
ekonomike dhe shëndetësore.

Lagjia nr.1 Nuk përfiton

60. Saltihan Zylati Pikëzim E divorcuar, probleme social-
ekonomike.

Lagjia nr.1 1288

6I. Brendi Lika Pikëzim I vetëm, patë ardhura,
probleme sociale ekonomike
dhe shëndetësore.

Lagjia nr.1 Nuk përfiton

62. Qerem Cenaj Pikëzim Familje me probleme social-
ekonomike, pa të ardhura ndër
vite.

Lagjia nr.2 Nuk përfiton

63. Ramadan Zenuni Pikëzim Familje me probleme social-
ekonomike dhe shëndetësore,
me të ardhura të ulta.

Lagjia nr.3 Nuk përfiton

Përfitojnë ndihmë ekonomike gjithsej për muajin PRILL 2024, 63 familje me një
fond 173.841 lekë.
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Përfitojnë kompesim energjie elektrike për muajin PRILL 2024, 21 familje me një fond 27.048
lekë.

e Në total për muajin PRILL 2024 ndihmë ekonomike 4 kompesim energjie elektrike
200.889 lekë.

TË TRAJTOHEN ME NDIHMË EKONOMIKE PRILL 2024.

I. Albana Balla — Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.

TË MOS TRAJTOHEN ME NDIHMË EKONOMIKE PRILL 2024.

1. Nazmi Shkozanji — Mos paraqitur.
2. Robert Gega — Mos paraqitur.
3. Engjellushe Llumbas — Mos paraqitur.

KALOJNË NGA FONDET E BASHKISË NË FONDIN64 PRILL 2024.

I. Vangjel Gopo

HIQEN NGA FONDET 6 “5 DHE KALOJNË NE FONDET E BASHKISË PRILL 2024.

e Nuk ka raste.

Bashkëngjitur gjeni listë pagesën e familjeve PRILL 2024.

PËRGJEGJËSI I SEKTORIT TË N.EPAKJINV
Evgjeni Pelivani

DREJTORI I SHË T SOCIAL
Piro Xheblati

bashkiaberatayahoo.com



REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA BERAT

DREJTORIA E SHËRBIMIT SOCIAL

RELACION

PËR DHËNIEN E NDIHMËS EKONOMIKE NGA. FONDI I DREJTORISË SË
SHËRBIMIT SOCIAL TË BASHKISË BERAT PËR PERIUDHËN

1-30 PRILL 2024.

Të nderuar këshilltarë ,

Drejtoria e Shërbimit Social, në mbështetje të ligjit nr.13912015, “Për vetëqeverisjen vendore”,
nenit 872, 9 pika 1.1, gërma “b”, 21, 64 gërma “c”, të ligjit nr. 5712019 “Për asistencën Sociale
në Republikën e Shqipërisë” neni 21, V.K.M nr. 597. datë 04.09.2019, i ndryshuar datë
29.12.2021, kreu IV, pika 1, 2, “Për përcaktimin e proçedurave, të dokumentacionit dhe masës
mujore të përfitimit të ndihmës ekonomike dhe përdorimit të fondit shtesë mbi fondin ekushtëzuar për ndihmën ekonomike”, si dhe VKM nr.8 datë 14.01.2015 i ndryshuar në datë
15.01.2019 “Për mbrojtjen e Shtresave në Nevojë, për efekt te heqjes së Fashës së Kompesimit
të Energjisë Elektrike deri në 300 kuvh në muaj” , VKB nr.60 datë 21.12.2023 “Per miratimin e
buxhetit te vitit 2024 dhe PBA përfundimtare 2024-2026”, VKB nr.4 datë 02.02.2024 “Për
miratimin e kritereve të dhënies së ndihmës ekonomike nga fondi i kushtëzuar për bllok -
ndihmën ekonomike deri në 6 Yo dhe nga fondet e drejtorisë së Shërbimit Social”,

JU RELATON:
PËR BANORËTE BASHKISË BERAT DHE NJËSIVE ADMINISTRATIVE

Përfitojnë Ndihmë Ekonomike nga Fondet e Bashkisë Berat për muajin PRILL 2024:

Nr. Emri Mbiemri Refuzuar Vleresimi Adresa e banimit
për

L. Manushaqe Kapllani Pikëzim E ve, me probleme Lagjia nr. 3
ekonomike sociale dhe
shëndetësore.

2. Eqerem Brahimas Pikëzim Familje në vështirësi social-1Lagjia nr.2
K9 ekonomike.

3. Leonard Kanani Pikëzim I divorcuar problem social-tLagjia nr.3
ekonomike.

4. Tomor Sali Pikëzim I vetëm, me probleme Lagjia nr.3
K.9 sociale, pa asnjë të ardhur.

bashkiaberatDyahoo.com



Bashkim Sara Pikëzim Familje me probleme social-
ekonomike, metë ardhura të
ulta.

Lagjia nr.3

Silvana Dhimpali Pikëzim E vetme, probleme sociale
ekonomike.

Lagjia nr.1

Kamber Hysa Pikëzim Familje me probleme
sociale — ekonomike
mbështetur nga program
puna në komunitet

Lagjia nr.2

Shkenca Kullau Pikëzim E ve me problem social-
ekonomike, trajtohet me
banesë sociale.

Lagjia nr.1

Artur Druga Pikëzim I vetëm, me problem sociale
ekonomike.

Lagjia nr.1

10. Ilirjana Mahilaj Pikëzim E divorcuar, me probleme
sociale ekonomike.
Mbështetet me bonus qeraje
nga Bashkia Berat.

Lagjia nr.1

11. Tomor Kafazi Pikëzim Mbi moshë pune, probleme
social-ekonomike dhe
shëndetësore

Lagjia nr.1

12. Ruzhdi Plaka Pikëzim Familje e pa punë prej
vitesh, probleme sociale
ekonomike.

Lagjia nr.1

13. Enver Guçe Pikëzim
K.9

Familje me shumë fëmijë që
ndjekin arsimin e mesëm
dhe të lartë. Në vështirësi të
theksuar ekonomike.

Nj.Adm Velabisht

14. Jetmira Lulaj Pikëzim E divorcuar, me probleme
sociale ekonomike.

Lagjia nr.2

15. Fatbardha Kotori Pikëzim E vetme, probleme sociale-
ekonomike.

Nj.Adm Otllak

16. Nërënxë Kanani Pikëzim E divorcuar, mbi moshë
pune, vështirësi sociale
ekonomike.

Lagjia nr.3

17. Myfarete Puçe Pikëzim Grua e ve, mbi moshën
aktive për punësim,
vështirësi sociale
ekonomike, me përbërje
anëtarë mëaftësi ndryshe.

Lagjja nr.3

18. Andrea Duto Pikëzim Familje mbi moshën aktive
për punësim,të ardhura të
pakta ekonomike.

Lagjja nr.3

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri, Tel (00355(0) 2 32 34 935, VVebsite: vr v.bashkiaberat gov.al, Email :
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2 Dine Zeneli Pikëzim
K.9

Familje mbi moshë pune,
probjeme social-ekonomike.

Lagjja nr.3

20. Dallandyshe Busho Pikëzim E ve, jeton në vështirësi
sociale-ekonomike.
Probleme shëndetësore
kronike.

Nj.AdmOtllak

21. Xhevdet Laraj Pikëzim Familje me probleme
sociale ekonomike.

Lagjja nr.3

22. Nevila Hoxha Pikëzim E vetme, probleme sociale
ekonomike dhe
shëndetësore. Në pamundësi
për punësim.

Nj.Adm Sinjë

23, Taipe Tafa Pikëzim Familje me probleme
sociale, ekonomike,
shëndetësore.

Lagjja nr.2

24. Nadir Shehaj Pikëzim Familje me probleme
sociale - ekonomike.

Lagjja nr.1

29: Bukuroshe Xhaj Pikëzim E vetme, me probleme
sociale-ekonomike dhetë
ardhura të ulta.

Lagjja nr.2

26. Haredin Dehari Pikëzim Familje me probleme
sociale-ekonomike. Banesa
ku jeton e papërshtatëshme
për strehim.

Lagjja nr.1

27. Pëllumb Nelo Pikëzim Familje mbi moshë pune
dhe në pamundësi përtu
punësuar. Jetojnë në
vështirësi sociale-
ekonomike

Lagjja nr.2

28. Hartur Ajazi Pikëzim I divorcuar, me probleme
shëndetësore, sociale-
ekonomike.

Lagjja nr.1

29. Laureta Agalliu Pikëzim Kryefamiljare, e ve, pa të
ardhura ekonomike dhe
probleme të ndryshme
sociale.

Lagjja nr.1

Ardian Gega Pikëzim
K.9

I divorcuar, probleme
sociale-ekonomike.

Lagjja nr.3

31. Aurora Myrto Pikëzim E divorcuar, probleme
sociale-ekonomike dhe
shëndetësore.

Nj.Adm Otllak

32. Marjana Devole Pikëzim E vetme, probleme sociale-
ekonomike dhe
shëndetësore.

Lagjja nr.3
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Mysteak Çala Pikëzim Familje me probleme social-
ekonomike, metë ardhura të
ulta.

Lagjja nr.1

34. Mimoza Hoxha Pikëzim E vetme, probleme sociale-
ekonomike. Jeton me qera, e
pastrehë.

Lagjja nr.2

39: Majlinda Angjeli Pikëzim E vetme, probleme sociale-
ekonomike dhe
shëndetësore.

Lagjja nr.1

36. Elida Zenuni Pikëzim E vetme, mbi moshë pune,
pa të ardhura ekonomike.

Lagjja nr.3

37. Nafije Etemaj Pikëzim E vetme patë ardhura,
probleme sociale-
ekonomike.

Lagjja nr.1

38. Fadil Ziu Pikëzim Familje me vështirësi
sociale-ekonomike dhe me
anëtarë meaftësi ndryshe.

Lagjja nr.2

39. Syrja Selamaj Pikëzim
K.9

Familje me problemetë
theksuara shëndetësore, pa
mjaftushmëri të ardhurash.

Lagjja nr.3

40. Pellumbesha Likaj Pikëzim Kryefamiljare, e ve, me të
ardhuratë pakta ekonomike
nga puna rastësore.

Lagjja nr.3

41. Salushe Rënja Pikëzim Kryefamiljare, e ve, me
probleme sociale-
ekonomike dhe
shëndetësore.

Nj.Adm Otllak

42. Engjellushe Mjeshtri Pikëzim
K.9

E vetme,pa të ardhura
ekonomike dhe me
probleme sociale.

Nj.Adm Sinjë

43. Afërdita Gjinollari Pikëzim E divocuar, probleme
sociale-ekonomike, mbi
moshë pune.

Lagjja nr.2

44. Përparim Fesko Pikëzim I vetëm, probleme sociale-
ekonomike.

Lagjja nr.2

45. Floresha Neimi Pikëzim E vetme, me probleme
sociale-ekonomike.

Nj.Adm Sinjë

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 500I.Shqipëri,Tel (00355(0) 2 32 34 935, VVebsite: suar. bashkiaberat.gov.al, Email :
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40. Lumturi Canko Pikëzim E ve, jeton në vështirësi
sociale-ekonomike.

Nj.Adm Otllak

47. Olsjona Guri Pikëzim E divorcuar, probleme
social-ekonomike dhe e pa
streh, mbështetur nga
shërbimet shoqërore.

Lagjja nr.3

48. Fatmira Muçaj Pikëzim Kryefamiljare, e ve dhe me
probleme sociale-
ekonomike.

Lagjja nr.3

49. Medin Skenderaj Pikëzim Familje me probleme
sociale-ekonomike.

Lagjja nr.3

S0. Fatimr Sheko Pikëzim Familje me probleme
sociale-ekonomike dhetë
ardhuratë ulta.

Lagjja nr.3

SË. Xhevdet Pirja Pikëzim I divorcuar, pa të ardhura
ekonomike.

Lagjja nr.3

52. Bajame Gjata Pikëzim E ve, metë ardhura të pakta
ekonomike, e pa punë ndër
vite.

Lagjja nr.3

53, Aleks Çobo Pikëzim
K.9

Probleme social-ekonomike
dhe në kujdestari një fëmijë
të mitur.

Nj.Adm Sinjë

54. Renata Revania Pikëzim E vetme pa të ardhura,
problem social-ekonomike
dhe shëndetësore.

Lagjja nr.3

59. Fitim Qerosi Pikëzim Të pa punë, problem social-
ekonomike.

Lagjja nr.3

56. Arben Kajo Pikëzim Probleme social-ekonomike
dhetë ardhuratë pakta.

Lagjja nr.3

dhe Laver Myrteli Pikëzim Probleme social-ekonomike
dhe shëndetësore, mbi
moshë pune.

Nj.Adm Otllak

Adresa:Blvd. - “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri, Tel 100355(0) 2 32 34 935, VVebsite: vv iv.bashkiaberat.gov.al, Email :
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58.tNuri Fusha Pikëzim Familje me shumë antarë, Lagjja nr.3
K.9 problem social-ekonomike

dhe shëndetësore.

59.1Vladimir Etemaj Pikëzim Familje me probleme social- Lagjja nr.2
ekonomike, tëardhura të
ulta, probleme me
strehimin.

60.tGëzim Kosova Pikëzim Probleme social-ekonomike)Nj.Adm Sinjë
dhe shëndetësore.

61.1Roland Lopa Pikëzim I divrocuar, me problem Lagjja nr.2
social-ekonomike, i pa
streh.

62.1Valentina Plaku Pikëzim E divorcuar, probleme Nj.Adm Otllak
social-ekonomike dhe
shëndetësore. Përfituese e
banesës sociale si e pa streh.

63.tAurel Selimaj Pikëzim Probleme social-ekonomike1Lagjja nr.2
dhe shëndetësore.

64.1Gjergj Dheskali Pikëzim I vetëm pa të ardhura, Lagjja nr.1
K.9 probleme social-ekonomike.

65.tShpëtim Selfo Pikëzim Probleme social-ekonomike1Lagjja nr.1
dhe shëndetësore.

66.1Petrit Sadushi Pikëzim Probleme social-ekonomike1Lagjja nr.2
dhe shëndetësore, të ardhura
të ulta.

67.1Marjana Çuni Pikëzim E ve pa të ardhura, Lagjja nr.1
probleme social-ekonomike.

68.1Kujtim Hermaraj Pikëzim I divorcuar me probleme Lagjja nr.2
social-ekonomike, patë
ardhura.

69.1Valentina Etemaj Pikëzim Familje me probleme Lagjja nr.3
K.9 social-ekonomike, me

shumë antarë, pa të ardhura.

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel 700355(0) 2 32 34 935, VVebsite: uxav.bashkiaberat gov al, Email:
bashkiaberatoyahoo.com



70.1Arben Mullaj Pikëzim Në process divorci, Lagjja nr.1
K.9 probleme social-ekonomike,

përfitues nga ndihma
juridike falas.

71.tHajdar Boro Pikëzim Familje me probleme Lagjja nr.3
K.9 social-ekonomike dhe

shëndetësore.

72.1Nora Diamanti Pikëzim E ve me probleme të Lagjja nr.1
theksuara social-ekonomike
dhe shëndetësore

73. (Agim Sulovari Pikëzim Familje me probleme social-tLagjja nr.2
K.9 ekonomike dhe

shëndetësore.
74.1Përparim Sulovari Pikëzim Familje me probleme social-tLagjja nr.2

K.9 ekonomike dhe
shëndetësore.

75.tFlamur Bajrami Pikëzim Familje me probleme social-tLagjja nr.3
ekonomike, patë ardhura.

76.1Vaiboma Zhuka Pikëzim Familje me problemetë Lagjja nr.1
K.9 theksuara social-ekonomike,

metë ardhura të ulta.

77. Gentian Guçi Pikëzim Familje pa të ardhura, Nj.Adm Otllak
K.9 probleme social-ekonomike.

78.1Drita Myrteli Pikëzim Mbi moshë pune patë Nj.Adm Otllak
ardhur, probleme social-
ekonomike

79.1Gelsjona Bajrami Pikëzim Nënë KjFamiljare probleme1Nj.Adm Otllak
K.9 social-ekonomike

80.1Efigjeni Mbrati Pikëzim E vetme me problemetë Nj.Adm Otllak
theksuara social-ekonomike,
të ardhuratë ulta

81. di Tullumani Pikëzim Familje me problemetë Lagjja nr.3
theksuara social-ekonomike

Adresa:Blyd - “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel 100355(0) 2 32 34 935, VVebsite: vuar. bashkiaberat.gov.al, Email :
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(2. Ramzan Dybeku Pikëzim Familje me probleme
shëndetësore, pa të ardhura.

Lagjja nr.2

Afërdita Gjata Pikëzim E ve probleme social-
ekonomike dhe
shëndetësore.

Lagjja nr.3

84. Romeo Oço Pikëzim
K.9

I vetëm me problemetë
theksuara sociale, pa të
ardhura.

Lagjja nr.3

85. Fatbardha Memaj Pikëzim E vetme, pa të ardhura,
probleme social-ekonomike
dhe shëndetësore.

Nj.Adm Velabisht

86. Xhevair Dolanaku Pikëzim Familje me probleme
social-ekonomike dhe
shëndetësore.

Lagjja nr.3

87. Tefta Sylyku Pikëzim E vetme, patë ardhura
probleme social-ekonomike

Lagjja nr.1

88. Pranvera Sula Pikëzim E divorcuar me problemetë
theksuara social-ekonomike
dhe në strehim.

Lagjja nr.3

89. Dhiogjen Zyba Pikëzim Familje mbi moshë pune,
probleme të theksuara
shëndetësore

Lagjja nr.2

90. Hamite Pema Pikëzim E ve me pension minimal,
probleme social-ekonomike.

Lagjja nr.3

91. Rukije Kanani Pikëzim E ve patë ardhura,
probleme social-ekonomike
dhe shëndetësore.

Lagjja nr.3

92. Dhiogjen Zyba Pikëzim I divorcuar patë ardhura,
mbi moshë pune.

Lagjja nr.1

93. Mbaresa Dosti Pikëzim Kryefamiljare PAK e
divorcuar me probleme
social-ekonomike.

Lagjja nr.1

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel 7003550) 2 32 34 935, VVebsite: vv. bashkiaberat.gov.al, Email:
bashkiaberatayahoo.com



94.1Bujar Familje meprobleme social- Lagjja nr.1
ekonomike, të pastreh.

Musabbeliu li
Përfitojnë ndihmë ekonomike nga Fondet e Bashkisë, gjithësej për muajinPRILL 2024 94 familje me një fond 313.985 lekë

TË TRAJTOHEN ME NDIHMË EKONOMIKE PRILL. 2024.

Shkelqim Kovaçi — Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.
Bujar Musabelliu — Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.
Mbaresa Dosti — Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.
Dine Zeneli — Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.
Olsjona Guri — Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.
Ilir Tullumani— Vlerësim social-ekonomik plotësim kriteresh.

NE

TË MOS TRAJTOHEN ME NDIHMË EKONOMIKE PRILL 2024.

1. Bestar Mjeshtri — Mos paraqitur.
2. Petrit Salaj — aplikuar në sistemin elektronik të N.E

KALOJNË NGA FONDET E BASHKISË NË FONDIN 64 PRILL 2024.

I. Vangjel Gopo.

HIQEN NGA FONDET6 “5 DHE KALOJNË NE FONDET E BASHKISË PRILL 2024.

e Nuk ka raste

Bashkëngjitur gjeni listë pagesën e familjeve PRILL 2024.

PËRGJEGJËSI I SEKTORIT TË N.EIPAKJINV
Evgjenii,DREJTORI TI SHËRBI

Piro Xheblati
SOCIAL

Adresa:Blvd. “Rep ra 27. Berat 5001.Shqipëri,Tel 1003550) 2. 32 34 935, Vebsite: vrxvvv.bashkiaberat.gov.al. Email -
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHËRBIMIT SOCIAL

RELACION

MBI PËRDORIMIN E FONDIT TË SHËRBIMIT SOCIAL, MBËSHTETJE
FINANCIARENË RASTE TË VEÇANTA PËR ZNJ.JETA PERGJIVUKA

Drejtoria e Shërbimit Social dhe Drejtoria e Financës, bazuar në kërkesën e bërë nga Znj.Jeta
Pergjivuka, Nr. 2027 Prot, datë 16.04.2024, mbështetur në ligjin nr.13972015 “Për vetëqeverisjen
vendore” neni 8, neni 2471, neni 4076, neni 54, neni 64lc, ligjin 6812017 datë 27.04.2017 “Për
financat e vetëqeverisjes vendore” neni 4 pika 4: ligjin nr.5712019, “Për Asistencën Sociale në
Republikën e Shqipërisë ”, ligjin nr.12172016 “Për Shërbimet e Kujdesit Shoqëror në Republikën
e Shqipërisë”, vendimit nr. 518, datë 04.09.2018 “Për shërbimet e kujdesit shoqërore komunitare
e rezidenciale, kriteret procedurat për përfitimin e tyre dhe masën e tyre për shpenzime personale
përpërfitusit e shërbimit të organizuar”, VKB nr.60 datë 21.12.2023 “Per miratimin e buxhetit
te vitit 2024 dhe PBA përfundimtare 2024-2026”.

JU RELATOI:

Të nderuar këshilltarët

Znj.Pergjivuka, është nënë kryefamiljare, c cila jeton vetëm medjalin e saj në lagjen “Uznovë”
në banesën e prindërve. Në banësën e prindërve, para disa muajve, pas një shkëndije elektrike,
mori zjarr gjithë banesa së bashku meorenditë dhe gjithëcka tjetër brenda. Znj.Pergjivuka,e cila
kujdeset evetme për djalin e saj, përfiton pagesën e status jetimi përfëmijën. Përgjatë viteve që
merr këtë pagesë ajo është mbështetur nga shërbimet mbështetëse të drejtorisë së Shërbimit
Social me qëllim fuqizimin dhe integrimin në tregun e punës. Prej djegies së banesës së
prindërve,atje ku edhe jeton, ka filluar të përballet me vështirësi të shumta social-ekonomike,
pasi tashmë në banesë nuk ka asnjë orendi, veshje të saj dhe të djalit, për të plotësuar nevojat
bazike për mirërritjen e fëmijës.

Menjëherë pas kërkesës zyrtare nga Znj.Pergjivuka, strukturat e Shërbimit Social nëpërmjet
Kryetarit të Rajonit Nr. 3, administratorit shoqëror të lagjes nr.3, punonjëses së mbrojtjes së
fëmijëve zhvilluan vizitën në familje duke vlerësuar nevojat emergjente dhe hartuar planin e
mbështetjes emergjeënte. Në këtë plan, u vendosën si nevoja më emergjente, sigurimi i veshjeve
për djalin, paketave ushqimore dhe kite-higjenike për familjen, mbulesa tvv ngrohta.

bashkiaberatiayahoo.com



sç
. , REPUBLIKA E SHQIPËRISËDuke u bazuar në historikun e familjes dhe vështirësitë aktuale që familja gjendet, në

pamundësisë financiare për të përballuar plotësimin e nevojave baziike të fëmijës, përshtatjen e
një ambient familjar komod për mirërritjen e tij, drejtoria e Shërbimit Social. propozon të
mbështesë familjen në shumën 40.000 (dyzet mijë) lekë.

Bashkëngjitur gjeni:

1.Çertifikatë familjare.

2.Fotokopjet e kartavetë identitetit.

3.Kërkesa zyrtare e Znj.Jetmira Pergjivuka.

5.Vlerësim social-ekonomik nga administrator shoqëror.

6. Fotokopjeistatus jetimi të fëmijës.

DREJTOR I SHËRBIMIT SOSITAL

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri, Tet 100355(0) 2 32 34 935, VVebsite: vv bashkiaberat.gov.al, Email :

bashkiaberatayahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA BERAT
DREJTORIA E SHËRBIMIT SOCIAL

RELACION

MBI PËRDORIMINE FONDITTË SHËRBIMIT SOCIAL, MBËSHTETJE
FINANCIARE NË RASTE FATKEQVSIE PËR Z. YLVI YZI

Z. FERDINANDYZI
Drejtoria e Shërbimit Social dhe Drejtoria e Financës, bazuarnë kërkesën e bërë nga Z.Ferdinand
Yzi, Nr. 90 Prot, datë 25.01.2024, mbështetur në ligjin nr.13972015 “Për vetëqeverisjen vendore”
neni 8, neni 2471, neni 4016, neni 54, neni 641c, ligjin 6872017 datë 27.04.2017 “Për financat e
vetëqeverisjes vendore” neni 4 pika 4: ligjin nr.5712019, “Për Asistencën Sociale në Republikën
e Shqipërisë ”, ligjin nr.12122016 “Për Shërbimet e Kujdesit Shoqëror në Republikën e
Shqipërisë”, vendimit nr. 518, datë 04.09.2018 “Për shërbimet e kujdesit shoqërore komunitare e
rezidenciale, kriteret procedurat për përfitimin e tyre dhe masën e tyre për shpenzime personale
për përfitusit e shërbimit të organizuar”, VKB nr.60 datë 21.12.2023 “Per miratimin e buxhetit
te vitit 2024 dhe PBA përfundimtare 2024-2026”.

JU RELATOI:

Të nderuar këshilltarët

Familja e Z. Ferdinand Yzi jetonë në lagjjen nr. 3 “Donika Kastrioti”, pranë “Qendrës
Zhvillimore”, në një banesë të tipologjisë 1-1 mestrukturë dhe mobilje të amortizuara. Në këtë
banesë aktualisht jetojnë tre familje Z. Ferdinant me bashkëshorten dhe dy djemtëetij. Një nga
djemtë është i martuar me dy fëmijë të cilët janë braktisur nga nëna, ndërsa djali tjetër i familjes
është i vetëm dhe aktualisht punon në ndërmarjen e pastrimit (Berat City Green SH.A). Nëkëtë
familje jetonte deri në datën 05.01.2024 dhei ndieri Z. Ylvi Yzi 90-vjeç i cili humbi jetën nga
një hemoragji cerebrale. Prej shumë kohësh kjo familje përballet me vështirësi të theksuara
social-ekonomike, pasi mosha e disa prej anëtarve relativisht është e madhe dhe nuk kanë
hapësira për tu integruar në tregun e punës. Problemet social-ekonomike të familjes Yzi
theksohen edhe më shumë pas sëmundjes së të ndierit Z. Ylvi Yzi i cili ishe diagnostikuar nga
hipertensioni arterial malinj (tension në shifra shumë të larta). Mosha e madhe e të ndierit Z. Yzi
dhe progresi i sëmundjes, gjendjes shëndetësore i cili në datën 05.01.2024 ndëron jetë. Të
gjendur në këto kushte dhe në vështirësi ekonomike familja Yzi kontakton me strukturat e
Shërbimit Social për ofrimin e mbështetjes për përballimin e shpenzimeve të varimit.

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat S00I.Shqipëri,Tel (00355(0) 2 32 34 935, VVebsite: uv iv. bashkiaberat.gov.al, Email :

bashkiaberat2yahoo.com



sT
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Menjëherë pas kërkesës Zyrtare nga Z. Ferdinand Yzi strukturat e Shërbimit Social nëpërmjetadministratorit shoqëror të lagjes nr.3 kontaktuan me familjen Yzi duke hartuar planin embështetjes nëpërmjet relacionit social-ekonomik lidhur me pa mundësinë për përballimin eshpenzimeve të varrimit. Nga vizita në familje, verifikimi i situatës social-ekonomike dhe pamundësia në pagesën e shpensimeve konkludojmë se:
Duke u bazuar në historikun e familjes dhe në vlerësimin socio-ekonomik të familjes Yzi,pamundësisë financiare për të përballuar shpenzimet e varrimit, kërkesës së paraqitur ngakryefamiljari Z.Ferdinand yzi, drejtoria e Shërbimit Social, propozon të përballoj shpenzimet evarrimit, në shumën 45.000 (dyzet e pesë mijë) lekë.

Bashkangjitur gjeni:

1.Aktin e vdekjes.

2.Fotokopjete kartave të identitetit.

3.Çertifikata e vdekjes.

4.Kërkesa c Z. Ferdinat Yzi.

5.Relacionin social-ekonomik nga administrator shoqëror.

6.Faturë tatimore nga subjekti AB.ZOGA SH.P.K.

7.Çertifikatë familjare të z. ferdinat Yzi.

8.Foto nga banesa.

9.Korespodenca me Shërbimin Social.

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001 Spipëri,Tel 1003550) 2 32 34 935, Vebsite: vurv.bashkiaberat.gov.al, Email -
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA BERAT

RELACION

MBI MIRATIMINE PROJEKTIT “NDËRTIM RRUGA Çezmae Tarikos- Sotirë”

Të nderuar Këshilltarë ,

Bashkia Berat në bashkëpunim me Fondin Shqiptar të Zhvillimit ka përgatitur projektin “Rruga
Çezmae Tarikos- Sotirë” , projekti cili përbën segmentin e dytë të rrugës së Qafë Dardhës,

pas segmentit të parë Vodicë- Qafë Dardhë, dhe realizon lidhjen e Beratit me Gramshin.

Ky projekt është tëpëri rëndësishëm dhe synon rritjen e vizitueshmërisë së sitevetë eko
turizmit duke kombinuaredhe eksplorimin e resurseve të natyrës dhe peisazhit, të cilat shoqërojnë
këtë aks rrugor, dhe gjithashtu shërben edhesi aks lidhjeje i Beratit me Gramshin.

Rruga Çezmae Tarikos —Sotirë, përshkruan gryka dhe male me peizazhe dhe me bimësi të
shumëllojshme. Ndërsa, Ujëvara e Sotirës ndodhet rrëzë malit të Tomorit, 2 orë larg zonave të
banuara e për pasojë natyra është e virgjër dhe e paprekur nga dora e njeriut dhe është kthyer në

një destinacion turistik shumë të frekuentuar nga turistët.

Rrugafillon në Cezmëne Tarikos dhe përfundon në fshatin Sotirë ne Gramsh me gjatësi 5.5 km.
Ky segment rrugor eshte tejet i amortizuar duke pasur një mungesetë theksuar të ndërhyrjeve serioze
përgjate viteve.

Me studimin e ri është menduar që ky segment tëe ketë gjerësi të përgjithshme prej 5 metër, përmirësimtë
nënshtresave rrugore me cakull si dhe ndërtim veprash arti si mure, tombino, kanale etj. Gjurma e rrugës
do të ndjekë gjurmenerruges ekzistuese, por duke përmiresuar kthesat ekzistuese te rrezikshme për sigurine
e qarkullimit te mjeteve,e nëtë njejtën kohe dukerritur standartet e kësaj rruge. Rruga do jetë e pajisur me
sinjalistikë dhe gjelbërim.

Dotë kërkonim nga ana juaj miratimin e projektit “NDËRTIM

Nebsitërëte. basi erat.gov.al. Email :
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA BERAT

RELACION

MBI MIRATIMINE LEJES SË VARRIMIT TË MITROPOLITIT TË BERATIT . VLORËSDHE KANINËS IGNAT TRIANTIS, NË VARREZËN E KATEDRALES ORTODOKSE
SHËN DHIMITRI BERAT”,

Të nderuar Këshilltarë,

Bashkia Berat, në në mbështetje të Nenit 23 pika 7 të ligjit 1392015 “Mbi vetëqeverisjen
vendore”, Ligjit nr. 10 057 datë 22.01.2009 “Marrëveshja e ratifikuar ndërmjet Këshillit të
Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe Kishës Orotodokse Autoqefale të Shqipërisë për
rregullimin e marrdhënieve të ndërsjellta”, neni 10, nenit 3ja të ligjit nr. 9220 datë 15.04.2004 ”
Për administrimin e shërbimeve të varrimit”, i ndryshuar, pikës 2 të VKM nr. 711 datë
29.10.2014” Për miratimin e rregullores dhe funksionimin e varrezave në Republikën e
Shqipërisë” , Kërkesës së Kishës Ortodokse Autoqefale të Shqipërisë , Mitropolia e Shenjtë e
Beratit, Vlorës dhe Kaninës, me numër protokolli 3122 datë 10.06.2024. me propozim të Kryetarit
të Bashkisë

Propozon miratiminelejes së varrimit të Mitropolitit të Beratit , Vlorës dhe Kaninës Ignat Triantis,
në varrezën e Katedrales Ortodokse Shën Dhimitri Berat, me numër pasurie 1768 zona kadastrale
2543”.

Propozimi bazohet në Marrëveshjen e ratifikuar ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe Kishës
Orotodokse Autoqefale të Shqipërisë për rregullimin e marrdhënieve të ndërsjellta , neni 10 ”
Shteti respekton pavarësinë e Kishës Orotodokse Autoqefale të Shqipërisë, për t'u organizuar
dhe ushtruar veprimtarinëe saj, në bazë të parimeve, rregullave,traditave , kanonevedhe statutit
të saj” dhe duke zbatuar traditën më se 200 vjecare ku Mitropolitët që ndërrojnë jetë në detyrë,
varrosen në ambientin e kishës kryesore të qytetit.

Mitropoliti i Beratit , Vlorës dhe Kaninës, Z. Ignat Trianits qëndroi në Berat për 26 vite, duke
drejtuar me urtësi Mitropolinë e Shenjtë dhe duke patur në plan të parë ndihmën sociale për
shumë familje në nevojë. Gjithashtu nga Bashkia Berat, përkëto cilësi mban edhe titullin ”
Qytetar Nderi”.

Adresa:Blvd. “Republika 2”. Berat 5001.Shqipëri,Tel 700355(0) 2 32 34 935. Eebsite: ëëë.bashkiaberat.sov.al, Email :

bashkiaberatiDyahoo.com



Shëndeti i tij, është përkeqësuar ndjeshëm dhe po kalon orët e fundit të jetës,

Kërkojmë nga ana juaj të miratohet leja për varriminetij në oborrin e Katëdrales Shën Dhimitri
në Berat.

Ju faleminderit,
KRYETARI

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel 00355(0) 2 32 34 935. Ëebsite: tëë bashkiaberat.gov.al, Email :

bashkiaberatiajyahoo.com
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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA BERAT

RELACION

PËR MIRATIMIN E PLANITTË VEPRIMIT PËR ENERGJINË DHE
KLIMËNNË BASHKINË BERAT

Të nderuarkëshilltarët

Në bashkëpunim me projektin Bashkitë me Energji Inteligjente
(SEMP), Bashkia Berat ka krijuar Planin e Veprimit për Energjinë
dhe Klimën në Bashkinë Berat. Ky dokument synon të jetë një prej
dokumenteve udhëheqës në rrugën e tranzicionit të gjelbër të
Bashkisë Beratit. Është një dokument strategjik i cili në vetvete ka
edhe vizionin e përbashkët që bazohet në kursime energjetike,
rritjen e pranës së energjisë diellore, hidro dhe të erës si dhe në
reduktimin e emetivetë dioksidit të karboni.

Në këtë dokumet jepet një perspektivë si si mund të përballohen
sfidat e energjisë eficiente, të rriten në mënyrë të qënësishme
burimet e mëdha të energjisë së renovueshme, adresohen
ndryshimet klimaterike dhe se si mund të zhvillohen sistemet e
energjisës së rinovueshme dhe eficiente në të gjithë sektorët
bashkiak si ndërtesa publike, impiantet e ujit dhe të ujit të ndotur,
ndriçimi publik rrugor, menaxhimi dhe grumbullimii mbetjeve,
transporti publik dhe privat.

Ky plan është në përputhje të plotë me Planin Kombëtar për
Energjinë dhe Klimënsi dhe medirektivat e BE për Energjinë dhe
Klimën.

Adresa: Blvd. “Republika 2”, Berat 5001. Shqipëri, Tel 100355(0) 23234 935,
Vrebsite : vrvvvr.bashkiaberat.gov.al, Email : infombashkiaberat.gov.al


